
r O M T I N F , UT T I M I N A 
CITTÀ M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A 

Piazza X X V Aprile - 98030 Limina (ME) Tel. 0942.726055 -Fax 0942.726023 

www.comune.limina.me.it  

Emai l : teciiico@coniuiic.limina.nic.it - P E C : protocollo@pec.comune.limina.me.it 

D E T E R M I N A Z I O N E S I N D A C A L E N° 12 del 1 9 / 0 8 / 2 0 2 2 

O G G E T T O 
NOMINA D E L E G A T O A L L A S O T T O S C R I Z I O N E C O N T R A T T U A L E CON P O S T E 
I T A L I A N E SPA . P E R I L S E R V I Z I O D I S P E D I Z I O N E D E L L A C O R R I S P O N D E N Z A 
D E L COMUNE D I L I M I N A . 

I L S I N D A C O 

Premesso: 
Che con Determina dell 'Area Ammin is t ra t iva n. 85 del 29 /07 /2022 volta a contrarre e 

contestua lmente provvedere al l 'aff idamento del serv iz io di spediz ione della corr ispondenza 
del Comune di Limina ven iva aff idato alla "Società Poste I ta l iane spa . con sede legale a 
Roma in Viale Europa 190 - Part ita I v a : 01114601006-Cod i ce F iscale e Registro Imp re se 
Roma n . 9 7 1 0 3 8 8 0 5 8 5 " il serviz io relativo al la spedizione della corr ispondenza del l 'Ente 
a t t raverso il r innovo del contratto stipulato dal l 'Ente con la Società Poste I ta l iane spa per la 
prestazione mediante il serviz io postale "SMA - Senza Materiale Affrancatura" di pagamento 
antic ipato con fattura per la durata di anni due ( 2 ) - C IG :Z4413756D8A . 

Che si rende necessar io sottoscr ivere il relat ivo contratto t ra il Comune di L imina e la "Società 
Poste I ta l iane spa . con sede legale a Roma in Via le Europa 190 - Part ita I v a : 0 1 1 1 4 6 0 1 0 0 6 -
Codice Fiscale e Registro Imprese Roma n .97103880585 " . 

Visto il v igente "Regolamento comunale sul l 'ordinamento genera le degli uffici e dei serv i z i " ; 
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 , n. 267 , recante: "Testo unico delle leggi sul l 'ordinamento degli 

enti locali" e success ive modif icazioni; 
Visto il D. Lgs. 30 marzo 2 0 0 1 , n. 165 , recante: "Norme general i sul l 'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministraz ion i pubbliche" e success ive modif icazioni; 
Visto lo Statuto Comuna le; 
Visto il CCNL st ipulato in data 21 /05 /2018 ; 

D E T E R M I N A 

1. Di r i ch iamare la p remessa quale parte integrante e sostanz ia le del presente provved imento. 

2. Di Delegare il Responsabi le del l 'Area Ammin i s t ra t i va "ad interim", a rch . Domenico A. Costa , 
al la sottoscr iz ione della documentaz ione contrattua le tra il Comune di L imina e la "Società 
Poste I ta l iane spa . con sede legale a Roma in Viale Europa 190 - Part ita I v a : 0 1 1 1 4 6 0 1 0 0 6 -
Codice F iscale e Registro Imprese Roma n . 9 7 1 0 3 8 8 0 5 8 5 " nonché tutti gli atti consequenzia l i 
al procedimento. 

3. Di pubbl icare il presente provvedimento di nomina all 'albo pretorio on line e sul sito del l 'Ente, 
nella Sez ione "Amministraz ione T rasparen te" - Sottosezioni "Personale" -"Posizioni 
Organizzat ive" . 

http://www.comune.limina.me.it
mailto:teciiico@coniuiic.limina.nic.it
mailto:protocollo@pec.comune.limina.me.it


DISPONE 

1 - Notificare il presente provvedimento al responsabile incaricato SEDE 
2 - Inoltrare copia del medesimo: 

Alla Società Poste Ital iane spa. ROMA 
All'Ufficio Messi per l'affissione all'Albo Pretorio on line comunale. SEDE 
Al Presidente del Consiglio Comunale - SEDE 
Al Segretario Comunale SEDE 

I L Sl|ò>ACO 
Dott. Fil ippa Ricciardi 


